

	PROVINCIAL GENERAL SERVICES OFFICE	JAN.-DEC.
		MONTH
	Accomplishment Report	2021
		YEAR

I. PROCUREMENT

TYPE OF PROCUREMENT	NUMBER OF ITEMS	AMOUNT*	% CONTRIBUTION
1. National Competitive Bidding	155	1,867,347,673.93	71%
2. Alternative Mode of Procurement**			0%
A. Direct Contracting	2	11,607,580	0%
B. Repeat Order			0%
C. Shopping	2,120	271,380,771.83	10%
D. Negotiated Procurement			0%
1. Two Failed Biddings	1	12,800,000.00	0%
2. Emergency Cases	485	223,216,584	9%
3. Small Value Procurement (SVP)	4,103	225,884,940.78	9%
TOTAL	6,866	2,612,237,550.51	100%

* Based on awarded contract / Purchase Order/ AIR

II. LIST OF INFRASTRUCTURE PROJECTS AND BIDDED EQUIPMENT BOOKED-UP FOR THE YEAR 2020

NAME OF PROJECT/ EQUIPMENT	LOCATION	END USER	ASSET VALUE
1 unit Autoclave Sterilizer 20 x 36" 186L	MARDH	EDENCITA PAGUIRIGAN, MD	1,195,000.00
133 units Brand New Chenglong Truck Dropside @1,498,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	199,234,000.00
2 units Tablet S-3 Samsung SM T825Y	PPDO	ATTY. EDUARDO R. CABANTAC	108,000.00
1 unit Brand New Pick-up 2.8L 4 x 4 DSL M/T 4 Cyl. w/ 3yrs LTO Registration	PVET	DR. ANGELO C. NAUI	1,859,000.00
3 units 2021 Nissan NV350 Urvan 2.5L Premium MT Ambulance w/ tools & equip. @2,565,000.00	PGO	JONATHAN V. RAMONES	7,695,000.00
1 unit Brand New Van, 2.5L CRDI, DSL, 4 Cylinder, A/T, 10 seaters w/ 3 years LTO Registration	PGSO	DARYL G. GASCON	2,380,750.00
1 set CCTV Cameras w/ complete accs. Including installation labor	WARDEN	EMELITO M. MARQUEZ	2,697,500.00
1 set CCTV Cameras w/ complete accs. Including installation labor	SMCH	JESUS SALVADOR, MD	2,697,500.00
1 set CCTV Cameras w/ complete accs. Including installation labor	CDH	HERRISON ALEJANDRO, MD	2,697,500.00

1 set CCTV Cameras w/ complete accs. Including installation labor	MADH	ARLENE M. LAZARO, MD	2,697,500.00
12 units Solar Water Purifier @494,500.00	PDRRMO	JECRIS NINO L. ORIEL	5,934,000.00
1 unit Brand New Pick-up 2.8L 4x 4 DSL M/T 4cyl. w/ 3yrs. LTO Registration	PVGO	RODRIGO T. SAWIT	1,859,000.00
1 unit AutoClave Sterilizer 20" x 36" Stainless, Electric/Gas Operated	MARDH	EDENCITA PAGUIRIGAN, MD	1,190,000.00
1 unit Brand New Pick-up 2.8L 4x 4 DSL M/T 4cyl. w/ 3yrs. LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,611,000.00
66 units Brand New Chenglong Truck Dropside @1,408,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	92,928,000.00
37 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	MARDH	EDENCITA PAGUIRIGAN, MD	2,356,160.00
50 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	MADH	FRANCISCO L. LAGGUI	3,184,000.00
30 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	PSH	DESIREE ISOBELLE D. CHIONG, MD	1,910,400.00
30 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	SMCH	JESUS SALVADOR, MD	1,910,400.00
35 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	EDH	MARIA. CARMENCITA FORONDA	2,228,800.00
50 units Hospital bed- 2 cranks w/ Bedside Cabinet, Mattress foam w/ Leather cover, 2 pcs Bedsheets, 2 pcs Pillows & 4 pcs Pillow cases @ 63,680.00	CDH	HERRISON ALEJANDRO, MD	3,184,000.00
1 unit Supply & installation of Biochemistry & Elisa (Enzyme-Linked Immunosorbent Assay) Machine, Chem. Well 2910, Made in USA w/ acc.	GFNDMH	JOVIDIA A. AQUINO	6,196,000.00
2 units Brand New AUV 2.8L G, DSL, 4 Cylinder, A/T w/ 3 years LTO Registration @1,611,150.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	3,222,300.00
47 units Brand New Chenglong 4x2 Mini Dump Truck 3.5 Cubic @1,296,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	60,912,000.00
1 unit Tablet Galaxy tab S4 64GB, Wifi and cellular w/ 128gb SD card 10.5 amoled 4gb RAM Samsung	PVGO	ATTY. FRANCIS JAMES MEER	72,100.00
40 units Brand New 4x2 Bird Truck Carrier @969,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	38,760,000.00

5 units Multifunction Sanitation Truck Technical Specifications: 3 Cylinder, A/T, Diesel, 25HP, Overall Length-2900mm, Overall Width-1200mm, Overall Height-1950 3 years LTO Registration @2,495,600.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	12,478,000.00
1 unit Reconditioned Fire Truck	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	2,375,000.00
1 unit AUV, FX Body A/C 2400cc, 4x2, 4 Cylinder, Diesel, M/T, Brand New	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,114,100.00
3 units Brand New SUV 2400cc, 4x2, DSL, 4 Cylinder, A/T w/ 3 years LTO @1,805,699.67	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	5,417,099.01
1 unit Brand New SUV 2400cc, DSL, 4 Cylinder, A/T w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	2,101,899.50
1 unit Brand New AUV 2800cc G, DSL, 4 Cylinder, A/T, w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,610,199.00
1 unit Brand New AUV, 2.81, 4 Cylinder, Diesel, A/T, w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,384,199.00
1 unit Brand New Pick up 4x4, 2800cc, Diesel, 4 Cylinder, A/T, w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	2,100,399.00
2 units Brand New SUV, 2400cc, DSL, 4x2, 4 Cylinder, A/T, w/ 3 years LTO Registration @2,101,899.50	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	4,203,799.00
1 unit Brand New AUV 2800cc, DSL, 4 Cylinder, A/T, w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,378,199.00
2 units Brand New Pick up, 2800cc, 4x4, DSL, M/T, 4 Cylinder w/ 3 years LTO Registration @2,961,399.50	PDRRMO	PBGEN. JIMMY U. RIVERA, SR. (RET.)	5,922,799.00
1 unit 2020 Hyundai H-100 2.5 CRDI GL 6MT PE Shuttle-HA w/ dual Aircon	PDRRMO	PBGEN. JIMMY U. RIVERA, SR. (RET.)	1,875,000.00
1 unit 2020 Hyundai H-100 2.5 CRDI GL 6MT PE Shuttle-HA w/ dual Aircon	PDRRMO	PBGEN. JIMMY U. RIVERA, SR. (RET.)	1,875,000.00
30 units Fabricated 3 wheels Trike w/ body, chassis and manual transmission including water cooled, single cylinder, 12HP, Diesel engine @288,900.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	8,667,000.00
1 unit Asus Model X415J Notebook PC	EDH	RHODA JACQUELINE P. GAFFUD, MD	66,294.00
57 units Brand New Chenglong 4x2 Mini Dump Truck 3.5 Cubic @1,296,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	73,872,000.00
1 unit Brand New SUV, 2400cc, DSL, 4x2, 4 Cylinder, A/T w/ 3 years LTO Registration	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	1,945,000.00
10 units 24SQM Jacinto Color bahay Tibay JSI Patented Panelized Roofing w/ Insulation prefab G.I Steel Wall Framing Prepainted Galvalume Steel Wall Cladding (Spandrel) @213.151.61	PGSO	VIRLIGIO LORENZO	2,321,516.10
5 units Brand New AUV, FX Body A/C 2400cc, 4x2, 4 Cylinder, Diesel, M/T w/ 3 years LTO Registration @1,198,000.00	PGSO	RODRIGO T. SAWIT	5,990,000.00

III. OTHER PROGRAM/PROJECT/ACTIVITY

PROGRAM/PROJECT/ ACTIVITY	PROJECT DESCRIPTION	STATUS/REMARKS/ ACCOMPLISHMENT
Pick up Cadaver	Pick up cadaver of isabela constituent/s to different area/place of Luzon	116
Fogging / Grasscutting / Disinfecting Operation	Conduct Fogging / Grasscutting / Disinfection Operation Service	Conducted fogging, grasscutting and disinfection service to different offices and hospitals of the Province

PREPARED BY:


JOSEPH M. PUZON
Administrative Aide VI

CERTIFIED CORRECT:


RODRIGO T. SAWIT
Provincial General Services Officer